[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
                                                Боровичский район

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                         РЕШЕНИЕ
	от
	25.07.2024
	№
	179

с. Опеченский Посад
О Внесении изменений в перечень автомобильных дорог местного значения                            Опеченского сельского поселения                                                           ремонт которых запланирован на 2024 год

  Совет депутатов Опеченского сельского поселения
РЕШИЛ:
   1.Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Опеченского сельского поселения ремонт которых запланирован на 2024 год.

	№ п/п
	Место расположения

       объекта
	Протяжённость

в км;

	Субсидии из областного бюджета
 руб.
	Бюджет поселения
 руб.

	2,066
	1 805 000
	191 710=22

	1

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в с. Опеченский Посад, 4 линия от дома № 16 до дома № 30
	0,218
	258 600=
	26 646=40

	2

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в с. Опеченский Посад, 2 линия от дома № 11 до дороги Боровичи-Перелучи и пересечения с 3 линией
	0,288
	341 500=
	35 345=23

	3

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в       д. Опеченский Рядок,   от дома № 89 до дома № 112
	0,240
	249 300=
	25 482=40

	4

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в       д.  Марьинское от дома № 41 до дома № 55
	0,290
	261 800=
	26 752=97

	5

6
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в       д. Опеченский Рядок от д. № 150 до д. № 142 Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Дерева от въезда в деревню до дома №41
	0,280
0,350
	248 200=
207 900=
	26 582=40
23 800=37

	7
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в д. Марьинское от дома №1 до дома №15
	0,400
	237 700=
	27 100=45

Зам. Председателя Совета депутатов                              А.В. Евстигнеев